PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS

EDITAL Nº 013/2022 – PEM/UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

APÓS RECURSOS PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS – PROGRAMA PARANÁ

EMPREENDE MAIS – NÚCLEO

UNESPAR.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Núcleo UNESPAR,

considerando o Edital n.º 010/2022 e Edital n.º 012/2022 – PEM/UNESPAR.

TORNA PÚBLICO:

1. Inscrições homologadas após recursos:

PARANAGUÁ

Bolsa recém-formado Bolsa graduando Bolsa técnico

CPF CPF CPF

486.976.668-05

131.954.239-52

074.200.239-05

102.870.779-77

Paranaguá, 13 de abril de 2022.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello

Coordenador do Programa Paraná Empreende Mais

Núcleo UNESPAR

Professores Orientadores/Pesquisadores

Dr. Adalberto Dias de Souza, Dr. (Campo Mourão)

Dr. Julio Ernesto Colla (Paranavaí)

Me. Lindinalva Rocha de Souza (Apucarana)

Dr. Sebastião Cavalcanti Neto (Paranaguá)

Dr. Marcos Junio Ferreira de Jesus (Campo Mourão)